2022年 2 月 10 日

各  位
会 社 名  株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

森  清 隆

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

 財務経理部長
市 原  敏 明

電 話 番 号  ０ ３ （ ５ ７ ８ ９ ） ２ ２ ７ ３

2022年 3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 2月 10日開催の取締役会において、2021年 5月 14 日に公表しました配当予想を下記
の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

○配当予想の修正

 1 株当たり配当金

（基準日） 第 2 四半期末 期末 年間

前回予想＊
円銭 円銭 円銭

－ 15.00 15.00

今回修正予想 － 17.00 17.00

当期実績 0.00 － －

前期実績

(2021年 3 月期)
0.00 10.00 10.00

修正の理由

当社は将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継

続して実施していくことを基本方針としております。上記方針に基づき、当事業年度の第３四半期ま

での業績ならびに前年度実績を堅調に伸長する見通しを踏まえ、株主の皆様の日頃のご支援に応える

べく、当初予想の 1株当たり 15円の普通配当を、1 株当たり 17円の普通配当とすることにいたしま

した。

※将来についての記述に対する注意事項

本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通し

であり、潜在的なリスクや不確実性を含んでいます。実際の業績及び配当予想額は様々な要因の変化

により、これら見通しとは大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上